
♦ ♦ ♦

K Kolový nakladač s příslušenstvím

KUPNÍ SMLOUVA

ČI. 1. Sm luvní strany

1.1. Kupující:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem, s. p. o.
se sídlem  na adrese K ladruby nad Labem 1, 533 14 K ladruby nad Labem 
IČO: 72048972 
DIČ: CZ72048972
zastoupená: Ing. Jiřím  Machkem, ředitelem  
číslo účtu: ............/ ......., ...... ... . ... . . .. .. . . . . .. . . .
osoba oprávněná jednat za kupujícího ve věci plnění sm louvy: .... . . . . . . . . ....... 
tel.: +420 ................, e-m ail: . . . . . .@ nhkladruby.cz

(dále jen „kupujíc?') na jedné straně

a

1.2. Prodávající:

Arte spol. s r. o.
se sídlem  na adrese Bánskobystrická 2080/11, 160 00 Praha 6 
IČO: 45807175 
DIČ: CZ45807175
zastoupená: Ing. Pavlem Múllerem, jednatelem  
číslo účtu: ............/ ......., ......... ........
osoba oprávněná jednat za prodávajícího ve věci plnění VZ: . . . . . . . . . .. .. . . . . .. . . .  
tel.: +420 ................, e-m ail: .................... ............

(dále jen „p rodáva jíc í') na straně druhé

(Prodávajíc í a kupující dále též společně jako  „sm luvn í strany" 
a každý jednotlivě  jako „sm luvn í strana")

u z a v í r a j í

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen 
„NOZ") na základě výsledku zadávacího řízen í nadlim itn í veřejné zakázky „Kolový 
nakladač s příslušenstvím", v souladu se zákonem  č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ")

tuto kupní smlouvu (dále jen „sm louva")

ČI. 2. Předmět sm louvy

/ ! /  Touto sm louvou se prodávající zavazuje, že kupujícímu odevzdá věc (dále 
jen „vozid lo" nebo „zboží") uvedenou v čl. 3 této sm louvy, která je  předmětem  koupě, 
a um ožní kupujícímu nabýt v lastn ické právo.

/2/ Kupující se zavazuje, že zboží převezme a zap latí prodávajícímu kupní cenu.

/3/ Prodávající se touto sm louvu zavazuje k:
a) dopravě zboží na určené místo,
b) předvedení dodaného zboží, jeho vyzkoušen í v terénu a zprovoznění, proškolení

Stránka 1 z 9



♦ ♦ ♦

K
obsluhy v terénu včetně pořízení zápisu o tomto proškolení s podpisem všech 
zúčastněných osob,

c) předání kompletní dokumentace k dodanému zboží, včetně atestů, revizních 
zpráv a jiných dokladů - pouze v českém  jazyce,

d) poskytnutí záruky dle čl. 8.,
e) za jištěn í bezplatných záručních oprav,
f) za jištěn í bezplatné vým ěny dílů podléhajících běžnému opotřebení po dobu 

běhu záruční doby,
g) zajištěn í bezplatných servisních prohlídek po dobu běhu záruční doby 

sjednané v čl. 8. odst. 1., včetně bezplatné vým ěny běžného spotřebního 
materiálu, provozních kapalin a filtrů,

h) všem dalším  činnostem  spojeným  s dodáním  zboží.
i) Prodávající se zavazuje v rámci dodání zboží za jistit v lastn ím  nákladem 

provedení všech atestů, technických či jiných zkoušek potřebných pro řádný 
provoz a užívání zboží, a to tak, aby byly vykonány nejpozději do 7 dnů před 
koncem term ínu dodání uvedeného v článku 4. této sm louvy.

j) Zboží musí být dodáno v kvalitě a provedení odpovídající p latným technickým  
normám a právním  předpisům České republiky a Evropské unie.

k) Prodávající podpisem této sm louvy prohlašuje, že je  výlučným  vlastn íkem  
zboží. Prodávající dále prohlašuje, že ohledně v lastn ictv í zboží není veden 
žádný spor, ani žádný takový nehrozí.

Čl. 3. Zboží

/ ! /  Zbožím  se rozum í kolový nakladač s příslušenstvím  značky Kram er-W erke GmbH.

/2/ Technická specifikace zboží (včetně příslušenství) je  uvedena v příloze č. 1 
(Specifikace zboží), která je nedílnou součástí této sm louvy.

/3/ Prodávající se zavazuje dodat zboží výhradně nové (nesm í být sestaveno 
z repasovaných dílů), z produkce aktuáln ího roku dodání, kupující bude jeho prvním 
uživatelem .

/4/ Vozidlo musí být doplněno všem i provozním i kapalinam i na úroveň dle doporučení 
výrobce a nádrž na pohonné hmoty musí být naplněna min. 30 litry paliva.

/5/ Dodané vozid lo musí být schváleno pro provoz na pozemních komunikacích 
v souladu se zákonem č. 56/2001 Sb., o podm ínkách provozu vozidel na pozemních 
komunikacích a o změně zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejících zákonů (zákon 
o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění zákona č. 307/1999 Sb.

/6/ Zboží nesm í m ít žádné reklam ní prvky, kromě základního označení zboží.

/7/ Na zboží musí být proveden kompletní předprodejní servis. Zboží musí být zcela 
připraveno k okam žitém u provozu na pozemních komunikacích.

Čl. 4. Doba a místo plnění

/ l /  Prodávající se zavazuje odevzdat zboží kupujícímu, nejpozději do 90 dnů od 
okamžiku nabytí účinnosti této kupní sm louvy.

/2/ Místo plnění zboží je:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem, s. p. o. - Hřebčín S latiňany 
Zám ecký park 169 
538 21 S latiňany

Stránka 2 z 9



♦  ♦ ♦

Čl. 5. Dodání a převzetí zboží

/ ! /   ̂Prodávající se zavazuje inform ovat te lefonicky kupujícího o přesném term ínu dodání 
zboží nejméně pět (5) pracovních dnů předem prostřednictvím  osoby uvedené v čl. 1. 
sm louvy. '

/2./ Zboží bude dodáno převzetím  zboží kupujícím  po potvrzení dodacího listu v m ístě 
plnění.

/3/ Dodací list bude prodávajícím  vyhotoven ve třech (3) vyhotoveních, každé 
vyhotoven í bude podepsáno oběma sm luvn ím i stranam i, prodávající obdrží dvě (2) 
vyhotoven í a kupující obdrží jedno (1) vyhotovení. Třetí vyhotovení dodacího listu 
následně přiloží prodávající k daňovému dokladu (dále jen „faktura"). K podpisu dodacího 
listu za kupujícího je  oprávněna osoba uvedené v čl. 1 sm louvy.

/4/ Kupující nabývá vlastn ického práva ke zboží okam žikem  převzetí zboží 
od prodávajícího. '

/5/ Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího současně s nabytím  vlastnického 
práva. '

/6/ Prodávající odevzdá kupujícímu spolu se zbožím  následující doklady:
a) fakturu (daňový doklad),
b) osvědčení o technické způsobilosti vozidla,
c) techn ický průkaz,
d) návod k použití, k obsluze a k údržbě, zejména s ohledem na bezpečnost práce

a ekologické provozní dopady (bude obsahovat zejména pokyny k jízdě 
a obsluze,^ provozní pokyny k údržbě, pokyny ke svépomoci, pokyny 
k m tervalum  a rozsahu stanovených kontrol mezi servisn ím i prohlídkam i), vše 
v českém  jazyce, "

e) serv isn í knížka (potvrzené základn í údaje o vozidle, konkrétní intervaly
a rozsah servisn ích prohlídek s konkrétním i servisn ím i úkony, serv isn í doklady, 
záručn í list), :

f) dodací list a předávací protokol,
g) prohlášení o shodě (ES certifikáty),
h) protokol o zaškolen í obsluhy,
i) a další potřebné dokum enty dle právních a technických předpisů platných

v České republice. ’ '

/7/ Prodávající se zavazuje dodat zboží bez vad.

/8/ Vady zjevné při dodání zboží je  kupující povinen sdělit prodávajícímu při jeho 
převzetí, vady skryté je  kupující povinen sdělit do 20 pracovních dnů od je jich  zjištění.

Či. 6. Kupní cena

/ l /  Kupní cena se sjednává jako cena nejvýše přípustná, změna je  přípustná pouze 
při zákonné změně daně Zqpřidané hodnoty (dále jen „DPH"). Takováto změna sm louvy, 
kupní ceny zboží, není důvodem k uzavření dodatku ke sm louvě dle čl. 13. odst. 13 
sm louvy.

/2/ Celková cena za zboží činí:
a) bez DPH: 1 675 000,00 Kč

(silový: jeden mi lionšestsetsedm desátpěttis íc korun českých),
b) DPH 21 %: 351 750,00 Kč
c) včetně DPH: 2 026 750,00 Kč

(slovy: dvam ilionydvacetšesttis ícsedm setpadesát korun českých).

Stránka 3 z 9



♦ ♦ ♦

K
/3/ Struktura celkové ceny

Předmět koupě Jednotlivé části tvořící 
předmět koupě

Kupní cena za 1 ks 
bez DPH

kolový nakladač 1 221 600,00 Kč

kleště ria kulaté balíky 63 000,00 Kč

drapákové vidle 52 400,00 Kč
Kolový nakladač 
s příslušenstvím velkoobjemová lopata 46 000,00 Kč

paletovací vidle 30 000,00 Kč

zametač 212 000,00 Kč

vlek 50 000,00 Kč

Ce líkem  be z DPH 1 675 000,00 Kč

/4/ Tato kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním této 
sm louvy. V ceně předmětu koupě jsou zahrnuty zejména veškeré náklady nutné 
k předání předmětu koupě v m ístě plnění, jeho předvedení kupujícímu, náklady 
na zaškolen í obsluhy, provedení všech atestů, technických či jiných zkoušek potřebných 
pro řádný provoz a užívání zboží a zajištěn í bezplatných záručních oprav a servisních 
prohlídek. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené se splněním  závazku 
prodávajícího dle této sm louvy, zejména dopravné, pojištění, cla a jiné poplatky, apod. 
Kupní cena obsahuje i předpokládaný vývoj kurzů české koruny k zahraničním  měnám 
až do zániku závazků ze sm louvy.

ČL 7. Platební podmínky

/1/ Prodávajícímu vznikne právo fakturovat dnem převzetí zboží kupujícím  na základě 
potvrzeného dodacího listu kupujícím .

/2/ Pokud prodávající nedoručí fakturu spolu se zbožím , zavazuje se fakturu zaslat na 
adresu sídla kupujícího.

/3/ Každá faktura bude prodávajícím  vyhotovena ve dvou výtiscích (1 orig inál + 1 
kopie) a přílohou faktury bude originál potvrzeného dodacího listu.

/4/ Faktura musí obsahovat číslo veřejné zakázky a číslo sm louvy. Dále musí faktura 
obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu předepsané příslušným i právním i 
předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, a informace povinně uváděné na obchodních listinách na základě § 435 
občanského zákoníku. Nebude-li faktura splňovat veškeré výše uvedené náležitosti 
daňového dokladu, nebo bude-li m ít jiné závady v obsahu, je  kupující oprávněn ji 
ve lhůtě je jí splatnosti prodávajícímu vrátit a prodávající je  povinen vystav it kupujícímu 
fakturu opravenou či doplněnou. V případě vrácení faktury kupujícím  dle předcházející 
věty se lhůta splatnosti přerušuje a nová Ihůta splatnosti počíná běžet od počátku 
až dnem následujícími po dni, kdy byla opravená nebo doplněná faktura sp lňujíc í všechny 
náležitosti dle zvláštních právních předpisů doručena kupujícímu.

/5/ Kupující je  povinen zaplatit fakturu v term ínu do třiceti (30) kalendářních dnů ode 
dne je jího  prokazatelného doručení kupujícímu. Pokud prodávající doručí fakturu

Stránka 4  z 9



♦ ♦ ♦

kupujícímu v období od 15. prosince do 15. ledna kalendářního roku bezprostředně 
následujícího, bude sp latnost faktury šedesát (60) dní od dne doručení kupujícímu 
z důvodu rozpočtových pravidel kupujícího.

/6/ Platby budou probíhat v korunách českých bezhotovostním  převodem na účet 
prodávajícího.

P J  Účtovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem  odepsání příslušné finanční 
částky z bankovního účtu kupujícího ve prospěch bankovního účtu prodávajícího. Kupující 
není v prodlení, uhradí-li daňový doklad do třiceti (30), resp. šedesáti (60) kalendářních 
dnu po jeho obdržení, byť úhrada proběhne po term ínu, který je na daňovém dokladu 
uveden jako  den splatnosti.

/8/ Kupující neposkytuje jakéko liv  zálohy na úhradu ceny zboží.

ČI. 8. Záruka na jakost

/1/ Prodávající se zavazuje k záruční době v délce 24 měsíců, nebo 4 000 motohodin 
(podle toho, která skutečnost nastane dříve).

/2/ Běh záručn í doby začíná ode dne převzetí zboží. Záruční doba neběží po dobu, 
po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, na které se vztahuje záruka.

/3/ Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž 
i reklamace odeslaná v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

/4/ Kupující je oprávněn reklam ovat v záruční době vady u prodávajícího, a to 
písemnou formou. Sm luvn í strany se výslovně dohodly, že za řádné oznám ení (uplatnění) 
vady se považuje i oznám ení vady zaslané e-m ailovou zprávou ria e-m ailovou adresu 
prodávajícího uvedenou v záh lav í této sm louvy. Reklamace jsou uplatňovány též 
v m ístech pobočky autorizovaného servisu uvedených v příloze č. 2 této sm louvy 
(Seznam  poboček autorizovaného servisu).

Čl. 9. Servisní podmínky

/1/ Serv isn í opravy a serv isn í prohlídky prodávající za jistí v m ístě provozovny 
kupujícího, popř. v m ístě pobočky autorizovaného servisu a to po dobu min. 7 (sedmi) let 
od data převzetí vozidla.

/2/ Prodávající je  povinen v případě požadavku kupujícího za jistit pozáruční servis.

/3/ Prodávající zaručuje orig ináln í náhradní díly a m ožnost provádění záručních, 
pozáručních oprav nebo servisn ích prohlídek vozidel po dobu 7 (sedmi) let ode dne 
převzetí ve sm luvně zajištěných autorizovaných servisech. Kupující je  oprávněn, n ikoliv 
však povinen, odebírat náhradní díly, provádět záruční, pozáruční opravy a serv isn í 
prohlídky prodávajícím .

/4/ Provádění pozáručních oprav, servisn ích prohlídek po uplynutí záruční doby není 
předmětem této sm louvy. Prodávající se pouze zavazuje k je jich zajišťování 
za předpokladu požadavku kupujícího.

/5/ Prodávající se zaručuje za m axim ální dobu prodlení mezi datem nahlášení 
požadavku na provedení záruční, pozáruční opravy nebo serv isn í prohlídky, a datem 
provedení serv isn í prohlídky nebo opravy prodávajícím  nebo sm luvně zajištěným  
autorizovaným  servisem  takto:

a) běžnou údržbu, mechanické a e lektrické opravy prováděné v m ístě provozovny 
kupujícího provést a vozid lo předat zpět kupujícímu do 10 hodin počítaných 
od 8:00 hod. dne následujícího po dni nahlášení požadavku,

b) náročnější mechanické a e lektrické opravy prováděné v m ístě pobočky

Stránka 5 z 9



♦  ♦ ♦

K
autorizovaného servisu provést a vozid lo předat zpět uživateli v m ístě 
provozovny kupujícího m aximálně do 5 pracovních dnů od nahlášení 
požadavku,

c) karosářské a lakýrnické opravy provést a vozid lo předat zpět uživateli v místě 
provozovny kupujícího m aximálně do 14 pracovních dnů od nahlášení 
požadavku,

d) záruční (popř. pozáruční) servis v rámci výrobcem  předepsaných prací (servisn í 
prohlídka) provést a vozid lo předat zpět kupujícímu v m ístě provozovny 
kupujícího v den přistavení k provedení servisu, nejpozději však 5. (pátý) 
pracovní den od nahlášení požadavku.

/6/ Prodávající garantuje v případě nutnosti vozidlo přistavit do m ísta pobočky 
autorizovaného servisu po dobu běhu záruční doby zajištěn í bezplatné asistenční služby 
včetně bezplatného odtahu/odvozu vozidla do nejbližšího autorizovaného servisu.

ČL 10, Další povinnosti prodávajícího

/ ! /  Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím  osobám m lčenlivost 
o informacích, které při plnění této sm louvy získá od kupujícího nebo o kupujícím  či jeho 
zam ěstnancích a spolupracovnících a nesm í je  zpřístupn it bez písemného souhlasu 
kupujícího žádné třetí osobě ani je  použít v rozporu s účelem této sm louvy, ledaže se 
jedná

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem  nebo závazným  

rozhodnutím  oprávněného orgánu.

/2/ Prodávající je  povinen zavázat povinností m lčenlivosti podle odst. 1. tohoto článku 
všechny osoby, které se budou podílet na dodání zboží kupujícímu.

/3/ Za porušení povinnosti m lčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání 
zboží, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám.

/4/ Povinnost m lčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této sm louvy.

/5/ Prodávající prohlašuje, že zboží uvedené v čl. 3. této sm louvy nemá právní vady 
ve smyslu ustanovení § 1920 občanského zákoníku.

/6/ Prodávající je povinen dokumenty souvisejíc í s prodejem zboží dle této sm louvy 
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo 
k zaplacení poslední části zboží, popř. k poslednímu zdanitelném u plnění dle této 
sm louvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněným i kontrolním i orgány.

/7/ Prodávající souhlasí s tím , aby subjekty oprávněné dle zákona o finanční kontrole 
provedly finanční kontrolu závazkového vztahu vyp lývajíc ího ze sm louvy.

/8/ Prodávající je  povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
0 finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

/9/ Prodávající je  povinen upozornit kupujícího písemně na ex istu jíc í či hrozící střet 
zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajícím
1 při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjis tit před uzavřením  této 
sm louvy. Střetem  zájmů se rozum í činnost prodávajícího, v je jím ž důsledku by došlo 
k naplnění zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, a to 
v § 2 odst. 3 písm. b) a v § 3 odst. 2 písm. a).

/10/ Prodávající je  povinen bankovní účet, jím  určený pro zaplacení jakéhoko liv  závazku 
kupujícího vůči prodávajícímu na základě této sm louvy, od uzavření této sm louvy 
do ukončení je jí účinnosti, zveřejn it způsobem umožňujícím  dálkový přístup ve smyslu

Stránka 6 / 9



♦  ♦ ♦

§ 96 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

/ I I /  Prodávající bude při plnění předmětu sm louvy postupovat s odbornou péčí, podle 
nejlepších zna lostí a schopností, s ledovat a chránit oprávněné zájm y kupujícího 
a postupovat v souladu s jeho pokyny nebo s pokyny jím  pověřených osob.

/12/ Prodávající se zavazuje převzít odpovědnost za škody vzn ik lé v důsledku vady zboží 
v rozsahu a za podm ínek stanovených v § 2939 občanského zákoníku. Bude-li se 
poškozený v případě škody vzn ik lé v důsledku vady na zboží dovolávat odpovědnosti 
u kupujícího za takto vzniklou škodu podle právních předpisů odlišných od NOZ a náhrada 
škody bude kupujícím  poskytnuta, prodávající takto poskytnutou náhradu kupujícímu 
plně uhradí.

ČI, 11. Sankce

/1/ Prodávající je  povinen v případě prodlení s dodáním  zboží, které nebylo dodáno 
v term ínu podle ustanovení čl. 4. odst. 1. této sm louvy, zap latit sm luvn í pokutu 
kupujícímu ve výši 0,05 % za každý i započatý den prodlení z ceny té části zboží s DPH, 
které nebylo dodáno, přičemž cena zboží je  specifikována v ustanovení článku 6. této 
sm louvy.

/2/ Prodávající je  povinen v případě porušení závazků blíže specifikovaných v čl. 9 odst. 
5 písm. b), c) a d) této sm louvy zap latit kupujícímu sm luvn í pokutu ve výši 500,00 Kč 
(slovy: pětsetkorunčeských) za každý i započatý deri prodlení s plněním  povinnosti.

/3/ Prodávající je  povinen v případě porušení závazků blíže specifikovaných v čl. 9 odst. 
5 písm. a) této sm louvy zap latit kupujícímu sm luvn í pokutu ve výši 50,00 Kč 
(slovy: padesátkorunčeských) za každou i započatou hodinu prodlení s plněním 
povinnosti.

/4/ Prodávající je  povinen v případě porušení závazku blíže specifikovaného v čl. 10. 
odst. 1 až 5 této sm louvy zap latit kupujícímu sm luvn í pokutu ve výši 10 000,00 Kč 
(slovy: desettis íckorunčeských).

/5/ Sm luvn í pokuty jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné 
straně doručena oprávněnou stranou písemná výzva k je jich zaplacení, a to na bankovní 
účet oprávněné strany uvedený v této sm louvě.

/6/ Sm luvn í pokuty mohou být kombinovány (tzn., že uplatnění jedné sm luvn í pokuty 
nevylučuje souběžné uplatnění jakéko liv  jiné  sm luvn í pokuty).

H l  Ustanovením i o sm luvn í pokutě není dotčen případný nárok kupujícího na náhradu 
škody vůči prodávajícímu v částce převyšujíc í výši sm luvn í pokuty sjednané pro příslušné 
porušení povinnosti prodávajícího.

ČI. 12. Odstoupení od smlouvy

/1/ Kupující je  oprávněn odstoupit od sm louvy v případě podstatného porušení této 
sm louvy prodávajícím . Za podstatné porušení se považuje zejména:

a) prodlení prodávajícího s dodáním  zboží o více než 30 dní,
b) vadné plnění zboží v souladu s § 2106 občanského zákoníku,
c) nepravdivé nebo zavádějíc í prohlášení prodávajícího podle čl. 10. odst. 5 této 

sm louvy.

/2/ Kupující je  dále oprávněn od této kupní sm louvy odstoupit v případě, že:
a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 

rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,
b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zam ítnut proto, že majetek

Stránka 7 z 9



♦  ♦ ♦

K
prodávajícího nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení,

c) prodávající je  nespolehlivým  plátcem dle § 106a zákona č. 253/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty,

d) prodávající bezodkladně neoznám í prokazatelně kupujícímu skutečnost, že je 
v insolvenci nebo že hrozí je jí vznik, popř. že bylo správcem  daně vydáno 
rozhodnutí, že je  prodávající nespolehlivým  plátcem dle § 106a zákona 
č. 253/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,

e) prodávající vstoupí do likvidace,
f) prodávající nemá bankovní účet řádně registrován v databázi „Registru plátců

DPH". '

/3/ Prodávající je  oprávněn odstoupit od sm louvy, pokud je  kupující v prodlení 
s úhradou faktury o více než 40 dnů od data splatnosti faktury.

/4/ Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznám ení o odstoupení 
druhé sm luvn í straně.

Čl. 13. Společná a závěrečná ustanovení

/1/ Sm louva se říd í právní řádem České republiky. Práva a povinnosti neupravené 
sm louvou se řídí podle příslušných právních předpisů.

/2/ Sm luvn í strany se dohodly, že v případě pochybností o datu doručení jakéhoko liv 
dokumentu uvedeného v této sm louvě se má za to, že dnem doručení se rozum í pátý (5) 
pracovní den ode dne odeslání dokumentu s výjim kou dokumentů, u kterých je určena 
lhůta pro doručení delší, a toto odeslání musí být potvrzeno doručovací společností.

/3/ Vzájem né vztahy sm luvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této 
sm louvě, se říd í příslušným i ustanovením i občanského zákoníku.

/4/ Případné spory vzn ik lé z této sm louvy a v souvislosti s ní budou sm luvn í strany řešit 
především  vzájem nou dohodou, v případě soudního sporu bude podle českého práva 
rozhodovat m ístně příslušný český soud podle sídla kupujícího.

/5/ Každá ze sm luvních stran je povinna bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé 
sm luvn í straně případnou změnu v údajích uvedených v záh lav í této sm louvy.

/6/ Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn 
postoupit práva a povinnosti z této kupní sm louvy na třetí osobu.

/7/ IMevymahatelnost či neplatnost kteréhokoliv ustanovení této sm louvy nemá vliv 
ria vym ahate lnost či platnost zbývajících ustanovení této sm louvy, pokud z povahy nebo 
obsahu takového ustanovení nevyplývá, že nemůže být odděleno od ostatního obsahu 
této sm louvy.

/8/ Součástí této sm louvy je:
Příloha č. 1 - Specifikace zboží,
Příloha č. 2 - Seznam  poboček autorizovaného servisu

/9/ Bude-li účastník považovat některé informace uvedené ve sm louvě za informace, 
které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup 
k informacím , uvede tuto skutečnost do své nabídky, příslušnou část výrazně označí 
a stručně zdůvodní sp lnění zákonných podm ínek pro vyloučen í poskytnutí informací při 
postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím.

/10/ Účastník podpisem sm louvy dává souhlas s poskytnutím  všech informací, které 
sm louva obsahuje i těch, které budou následně dodavatelem  poskytnuty, podle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím , ve znění pozdějších předpisů,

Stránka 8  z 9



pokud tento souhlas výslovně neodepře s odkazem  na obchodní tajem ství, či jiné 
zákonem předpokládané skutečnosti.

/ U /  Zadavatel je  povinným  subjektem  dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podm ínkách účinnosti některých sm luv, uveřejňován í těchto sm luv 
a o registru sm luv. Účastník podpisem sm louvy dává souhlas s uveřejněním  sm louvy, 
ve znění případných změn a dodatků, způsobem  dle § 5 citovaného zákona, pokud tento 
souhlas výslovně neodepře s odkazem  na obchodní tajem ství, či jiné  zákonem 
předpokládané skutečnosti.

/1 2/ Zadavatel je  povinným  subjektem  dle ust. § 219 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadáván í veřejných zakázek. Účastník podpisem sm louvy dává souhlas s uveřejněním  
sm louvy, ve znění případných změn a dodatků, způsobem dle § 219 citovaného zákona, 
pokud tento souhlas výslovně neodepře s odkazem  na obchodní tajem ství, či jiné 
zákonem  předpokládané skutečnosti.

/1 3/ Tato kupní sm louva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody 
obou sm luvních stran písemným i číslovaným i dodatky k této sm louvě.

/14/ Sm luvn í strany se dohodly, že tuto sm louvu mohou ukončit vzájem nou dohodou.

/15/ Sm luvn í strany prohlašují, že si tuto sm louvy přečetly, s je jím  obsahem souhlasí 
a že byla sepsána na základě je jich pravé svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své 
podpisy.

/16/ Sm louva je  vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, každý s p latností originálu, 
z nichž kupujíc í obdrží dva (2) a prodávající jeden (1) výtisk.

/17 / V soulady s ust. § 6 zákona o registru sm luv nabývá sm louva účinnosti dnem je jího  
uveřejnění způsobem dle § 5 citovaného zákona.

/18/ Zveřejněn í sm louvy a metadat v registru sm luv za jis tí kupující.

V Kladrubech nad Labem V Praze

dne 1 0 -01- 2018 dne 30. 1. 2018

za objednatele 

Ing. J iří Machek, ředitel  za zhotoviteleIng. Pavel Muller, jednate l

Příloha č. 1 - Specifikace zboží

Příloha č. 2 - Seznam  poboček autorizovaného servisu

Stránka 9 z 9



Příloha č. 1 sm louvy - Specifikace zboží

♦ ♦ ♦

Specifikace zboží

Požadavky zadavatele na kolový nakladač s příslušenstvím

1 ks kolového nakladače s příslušenstvím

Obchodní označení Kram er 1245

Výrobce Kramer-W erke GmbH

Parametr Požadavek zadavatele Nabízené řešení 
dodavatele

Motor

Výkon min. 30 kW 30 kw

Objem 1 200 - 1 400 m3 1 400 m3

Technické údaje

Výška včetně kabiny max. 2 800 mm 1 960 mm

Šířka max. 1 600 mm 1 560 mm

Rádius otáčení 
na vnější hranu pneu max. 2 600 mm 2 600 mm

Pojezd

Pohon hydrostatický pohon všech kol hydrostatický pohon všech 
kol

Maximální rychlost min. 20 km/h 20 km/h

Nápravy řiditelné planetové řid ite lné planetové

Uzávěrka diferenciálu na přední nápravě na přední nápravě

Pracovní brzdy kotoučové na přední nápravě kotoučové na přední 
nápravě

Pracovní kinematiika

Maximální zdvih min. 1 200 kg 
v m axim ální výšce 1 200 kg

Maximální výška zdvihu min. 4 000 mm 4 143 mm

Ostatní vybavení

Hydraulický
rychloupínač pracovních 
adaptérů

ano ano

Hydraulické okruhy 
vepředu na rameni 3 okruhy 3 okruhy

Maják 12 V, sklopný, odnímatelný 12 V, sklopný, odnímatelný

Ochranná kabina prosklená, vytápěná prosklená, vytápěná

Osvětlení pro provoz na pozemních 
komunikacích

pro provoz na pozemních 
komunikacích



♦  ♦ ♦

\zJV
Tlum ič rázů ramene ano ano

Zadní tříbodový závěs

s jednookruhovým  
hydraulickým  vývodem 

(2 rychlospojky) nosnost 
na rameno cca 500 kg 

- k lasický tříbodový 
traktorového typu

s jednookruhovým  
hydraulickým  vývodem  

(2 rychlospojky) nosnost 
na rameno cca 500 kg 

- k lasický tříbodový 
traktorového typu

Rychlost servisu a 
odstranění případných 
vad

min. 6 hodin, max. 48 hodin 
od oznám ení 10 hodin

Délka záruční doby a 
za jištěn í bezplatného 
záručního servisu

min. 24 měsíců, max. 72 
měsíců 24 měsíců

Příslušenství
Kleště na kulaté balíky

Průměr kulatého balíku min. 1 500 mm 1 600 mm
Nosnost min. 900 kg 1 000 kg

Dra pákové vidle

Šířka kopírující šířku stroje kopírující šířku stroje
Přidržovač hydraulický hydraulický

Velkoobjem ová lopata
Šířka kopírující šířku stroje kopírující šířku stroje
Objem min. 0,80 m3 0,82 m3

Paletovací vidle

Délka vidllí cca 1 000 mm 1 000 mm
Nosnost min. 900 kg 1 200 kg

Zametač

Pracovní šířka cca 180 cm 180 cm
Objem sběrné nádoby 200 - 250 1 220 1
Systém  regulace 
záběru kartáče pákový systém pákový systém

Opěrné kolečko ano ano
Průměr bočního 
přimetacího kartáče 550 - 650 mm 600 mm

Vodní skrápění bočního 
kartáče ano ano

Pro nasazení ve stájích ano ano



♦  ♦ ♦

K
Vilek

Nosnost min. 1 000 kg 2 000 kg

Počet náprav 2 2

Tažné oko do traktorového závěsu do traktorového závěsu

Ve výše uvedených tabulkách zadavatel stanovuje technické požadavky na nakladač 
a jeho příslušenství. Účastník ve sloupci „Nabízené řešení dodavatele" doplní konkrétní 
hodnotu parametru jím  nabízeného řešení, případně vypln í, zda param etr jím  nabízeného 
řešení splňuje požadavky zadavatele (vypln í ano nebo ne).



♦  ♦ ♦

Příloha č. 2 sm louvy - Seznam  poboček autorizovaného servisu

Seznam  poboček autorizovaného servisu

Arte spol. s r. o., Kutnohorská 288, 109 00 Praha 10

Arte Plzeň, S lovanská Alej 24, 326 00 Plzeň

Arte Rychnov, Dlouhá Ves 193, 516 01 Rychnov nad Kněžnou

Arte Brno, Šum avská 416/15, 602 00 Brno - Královo Pole

Arte Blansko, Dvorská 1874, 678 01 Blansko

Arte Sedln ice, Sedln ice 444, 742 56 Sedlnice




